
О внесении изменений и дополнений в некоторые решения Правительства Республики 
Казахстан

Постановление Правительства Республики Казахстан от 9 декабря 2002 года N 1291
      В соответствии с  Республики Казахстан от 1 апреля 1999 года "О Законом 
бюджетной системе" Правительство Республики Казахстан постановляет:
      1. Внести в некоторые решения Правительства Республики Казахстан следующие 
и з м е н е н и я  и  д о п о л н е н и я :  
      1) в  Правительства Республики Казахстан от 27 декабря 2001 года Nпостановление 
1715 "О реализации Закона Республики Казахстан "О республиканском бюджете на 
2 0 0 2  г о д " :  
      в  приложении к указанному постановлению: 
      в  р а з д е л е  I V  " З а т р а т ы " :  
      в функциональной группе 12 "Транспорт и связь": 
      в подфункции 1 "Автомобильный транспорт": 
      по администратору 215 "Министерство транспорта и коммуникаций Республики 
К а з а х с т а н " :  
      в программе 036 "Строительство и реконструкция автомобильных дорог 
р е с п у б л и к а н с к о г о  з н а ч е н и я " :  
      в подпрограмме 035 "Реконструкция участка автомобильной дороги Астана - 
Боровое" цифру "3112700" заменить цифрой "2982700"; 
      в подпрограмме 044 "Мост через реку Сырдарья у г. Кызылорда" цифру "253000" 
з а м е н и т ь  ц и ф р о й  " 3 8 3 0 0 0 " ;  
      2) в  Правительства Республики Казахстан от 25 января 2002 года N постановление 
102 "Об утверждении паспорта республиканской бюджетной программы 001 "
Административные затраты" на 2002 год Министерства транспорта и коммуникаций 
Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н " :  
      в  приложении к указанному постановлению: 
      в таблице пункта 6 "План мероприятий по реализации бюджетной программы": 
      в графе 5 "Мероприятия по реализации программ (подпрограмм)" цифру "426" 
з а м е н и т ь  ц и ф р о й  " 4 6 4 " ;  
      3) в  Правительства Республики Казахстан от 26 января 2002 года N постановление 
122 "Об утверждении паспортов республиканских бюджетных программ Министерства
транспорта и коммуникаций Республики Казахстан на 2002 год": 
      в приложении 2 к указанному постановлению: 
      в таблице пункта 6 "План мероприятий по реализации бюджетной программы": 



      в графе 5 "Мероприятия по реализации программы (подпрограммы)": 
      в подпункте 1) цифру "2" заменить цифрой "3"; 
      в подпункте 3) цифру "2" заменить цифрой "8"; 
      в приложении 7 к указанному постановлению: 
      в таблице пункта 6 "План мероприятий по реализации бюджетной программы": 
      в графе 5 "Мероприятия по реализации программы (подпрограммы)": 
      код подпрограммы 035 "Реконструкция участка автомобильной дороги Астана - 
Б о р о в о е " :  
      с л о в о  " с т р о и т е л ь н ы х "  и с к л ю ч и т ь ;  
      д о п о л н и т ь  с л е д у ю щ и м и  с л о в а м и :  
      "- заготовка дорожно-строительных материалов."; 
      код подпрограммы 044 "Мост через реку Сырдарья у г. Кызылорда": 
      с л о в о  " с т р о и т е л ь н ы х "  и с к л ю ч и т ь ;  
      цифры "45" и "10" заменить цифрами "230" и "14" соответственно; 
      в  п у н к т е  7 :  
      подпункт 2) дополнить словами "- заготовка дорожно-строительных материалов."; 
      в подпункте 4) цифры "45" и "10" заменить цифрами "230" и "14" соответственно; 
      в приложении 13 к указанному постановлению: 
      в таблице пункта 6 "План мероприятий по реализации бюджетной программы": 
      в графе 5 "Мероприятия по реализации программы (подпрограммы)": 
      строку "- 1 передвижной станции радиотехнического контроля;" изложить в 
с л е д у ю щ е й  р е д а к ц и и :  
      "- 2 передвижных станций радиотехнического контроля;"; 
      дополнить абзацем следующего содержания: 
      "- 10 комплектов портативных поисково-измерительных приборов (
многофункциональный тестовый приемник, портативный тестовый приемник, 
многофункциональный тестовый частотомер, радиостанции с расширенным 
д и а п а з о н о м ) . " ;  
      в  п у н к т е  7 :  
      абзац четвертый изложить в следующей редакции: 
      "- 2 передвижные станции радиотехнического контроля;"; 
      дополнить абзацем седьмым следующего содержания: 
      "- 10 комплектов портативных поисково-измерительных приборов (
многофункциональный тестовый приемник, портативный тестовый приемник, 
многофункциональный тестовый частотомер, радиостанции с расширенным 
диапазоном).".
      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
      П р е м ь е р - М и н и с т р  
      Республики Казахстан



© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


